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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 499 000 zł

МОЖЛИВІСТь ПРИДБАННЯ НЕРУХОМОСТІ ГРОМАДЯНАМИ УКРАЇНИ.

Atrakcyjne trzypokojowe mieszkanie zlokalizowane na osiedlu Bukowym. Okolica zielona i spokojna, dobrze
skomunikowana z całym prawobrzeżem i centrum Szczecina. W pobliżu osiedlowe sklepy i lokale usługowe,
Biedronka, Netto, szkoła, orlik, Puszcza Bukowa, przed budynkiem parking. Zadbana klatka schodowa.

Mieszkanie ciepłe i słoneczne. Pomieszczenia przestronne i ustawne. W skład lokalu wchodzą:
- duży salon z wyjściem na balkon
- pokój
- sypialnia
- oddzielna kuchnia
- łazienka z wanną
- osobne wc
- korytarz z szafą w zabudowie

Do mieszkania przynależy duża piwnica.

Podłogi w pokojach wyłożone dobrej jakości panelami, ściany gładkie malowane. Ładna kuchnia zabudowana
meblami na wymiar ze sprzętem AGD, wykończona glazurą i terakotą. Komfortowa łazienka z dużą wanną,
wykończona pięknymi kaflami. Wc osobno . W korytarzu szafa w zabudowie. Okna PCV, drzwi wejściowe
antywłamaniowe.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Opłaty do spółdzielni z wszystkimi mediami oprócz prądu to 750 zł.
Coroczne zwroty za ogrzewanie w wysokości 1000 zł.

Mieszkanie w dobrym standardzie, zapraszam do obejrzenia na żywo.

Symbol BON40750 Symbol SWO 404708

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000 PLN Cena w EURO 102 644 €

Cena w USD 100 648 $ Cena za m2 7 008 PLN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Brązowa

Powierzchnia całkowita 71 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


